Paulo – PRODESP, para a prestação 
dos serviços técnicos de informática 
relativos à cessão de informações do 
banco de dados do  DETRAN para o 
processamento de multas de trânsito 
referente ao município de Osasco, 
pelo período de 12 ( doze )  meses 
pelo valor  total de R$1.870.200,00 ( 
um milhão, oitocentos e setenta mil e 
duzentos reais).

PUBLIQUE-SE, e a seguir encami-
nhe-se o presente Processo Adminis-
trativo para a Secretaria de Finanças 
– SF para as providências cabíveis 
e, após para a Divisão Consultiva da 
Secretaria de Assuntos Jurídicos  SAJ 
também para as providências cabíveis